
Katowice- Zator-
Katowice

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Katowice- Zator- Katowice

Nr pociągu 43504
Nazwa pociągu ENERGYLANDIA

Kategoria pociągu sR

Termin kursowania (C)
3 IX-30 IX

ze stacji
KATOWICE o 08:04
KATOWICE ZAWODZIE o 08:08
KATOWICE SZOPIENICE POŁUDNIOWE o 08:11
MYSŁOWICE o 08:17
MYSŁOWICE BRZĘCZKOWICE o 08:21
MYSŁOWICE BRZEZINKA o 08:24
MYSŁOWICE KOSZTOWY o 08:28
IMIELIN o 08:32
CHEŁM ŚLĄSKI o 08:38
NOWY BIERUŃ o 08:45
OŚWIĘCIM o 09:03
DWORY o 09:18
WŁOSIENICA o 09:23
PRZECISZÓW o 09:27
ZATOR PARK ROZRYWKI p 09:30
ZATOR PARK ROZRYWKI o 09:35
ZATOR p 09:37

do stacji

Katowice- Zator- Katowice

Nr pociągu 34503
Nazwa pociągu ENERGYLANDIA

Kategoria pociągu sR

Termin kursowania (C)
3 IX-30 IX

ze stacji
ZATOR o 18:29
ZATOR PARK ROZRYWKI p 18:31
ZATOR PARK ROZRYWKI o 18:36
PRZECISZÓW o 18:39
WŁOSIENICA o 18:43
DWORY o 18:48
OŚWIĘCIM o 19:13
NOWY BIERUŃ o 19:19
CHEŁM ŚLĄSKI o 19:25
IMIELIN o 19:31
MYSŁOWICE KOSZTOWY o 19:35
MYSŁOWICE BRZEZINKA o 19:38
MYSŁOWICE BRZĘCZKOWICE o 19:41
MYSŁOWICE o 19:45
KATOWICE SZOPIENICE POŁUDNIOWE o 19:51
KATOWICE ZAWODZIE o 19:54
KATOWICE p 19:59

do stacji
Skróty: sR - superREGIO Znaki: (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta

p  - przyjazd
o  - odjazd


